事　　務　　連　　絡
令和２年１０月２１日
各医療・介護事業所関係者　様
正会員様（連絡責任者様）
伊西地区介護支援専門員連絡協議会

会　長　　内　田　邦　夫

　令和2年度第2回伊西地区介護支援専門員連絡協議会研修会の案内について
　（令和2年度佐賀県地域医療介護総合確保基金事業）
　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　当協議会の運営につきましては、日頃より格別のご厚情とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、第２回伊西地区介護支援専門員連絡協議会研修会として下記のとおり研修会を開催いたします。
介護支援専門員として利用者の将来の変化に備える為、医療、介護の意思決定に関わられていると思いますが、今回はアドバンスケアプランニングへの理解を深める為に講師を招いての研修会を開催することとなりました。今後のよりよい地域包括ケアシステムへの展開に貢献できればと思いますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、今回は新型コロナウイルス感染予防対策を行ったうえで開催いたしますが、感染状況により、研修会の延期や中止の事態が生じる可能性がありますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記
１．日 時：　令和２年１１月２８日（土）１３：３０～１６：００（換気の休憩有）
２．場 所：　伊万里市民センター　文化ギャラリー
３．内 容：　アドバンスケアプランニングについて理解を深める

～人生の最終段階における意思決定においてできる支援とは～

講 師：  なゆたの森病院　入退院支援室兼教育担当師長　がん看護専門看護師
成清優子氏
４．申込み：１１月１０日（火）までに別紙申込書を送信ください。
５．参加料：無料
６．その他：定員を７０名（通常の収容人数の半数）としております。お申し込み多数の場合、また感染状況等により会場の収容人数に変更が生じた場合には伊西地区の方を優先させていただく可能性もございます。あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。

問合先　事務局：伊万里市地域包括支援センター　担当　片山

ＴＥＬ２３－２１５５（直通）　ＦＡＸ２２－７８４４
ＦＡＸ送信票（研修申込票）
提出先：0955-22-7844　片山宛
提出期限：11月10日（火）
「アドバンスケアプランニングについて理解を深める」

～人生の最終段階における意思決定においてできる支援とは～

日時：　令和２年１１月２８日（土）　　１３：３０～１６：００
場所：　伊万里市民センター　文化ギャラリー

【申し込み前の確認事項】
＊体調が悪い方、３７．５度以上の熱がある方、味覚障害や呼吸器症状がある方は受講を

遠慮ください。

＊会場では健康状態を確認させていただきます。検温、手指消毒、マスク着用のご協力を
お願いいたします。
＊感染流行地域との往来がある方はご参加をご遠慮下さい。
＊研修受講証明書が必要な方は、受付にて介護支援専門員証をご提示のうえ、お申し出
　　ください。なお、証明書は後日のお渡しとなります。
（ご同意いただけましたら、下記に☑のうえ、お申し込みください。）
□上記事項について確認・同意のうえ　申し込みます。

事業所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
連絡担当者氏名（　　　　　　　    　　　　）
連絡先電話番号（　　　　　　        　　　）
	氏名
	職種